ב"כ המבקשת: עו"ד אמיר איציק

ב"כ המשיב: עו"ד יגאל טרובמן ממשרד עו"ד פרוחבניק (סנגוריה ציבורית)

המשיב בעצמו באמצעות הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. לפני בקשה למעצר עד תום ההליכים.

2. המבקשת הגישה לבית משפט השלום בחיפה כתב אישום בגדרי ת"פ 58343-01-14 המייחס למשיב עבירת איומים, בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

האישום

3. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 24.1.14 סמוך לשעה 15:00, התקשר המשיב לחברו אביעד כאשר הוא יודע כי אביעד מועסק בחברת אבטחה ומתוקף תפקידו הוא בעל נגישות לכלי ירייה. במסגרת השיחה הטלפונית, ביקש המשיב מאביעד כי ימסור לו אקדח.

עמוד 1

עת נשאל המשיב לפשר הבקשה, אמר לאביעד כי זוגתו "בגדה" בו.

יותקן על המשיב אזיק אלקטרוני בכפוף לעמידה בכל תנאי החברה המפעילה את מערך הבקרה האלקטרוני.

נאסר על המשיב ליצור כל קשר בין ישיר ובין עקיף עם האחר ולהתקרב כדי 500 מטרים מביתו.

אם לא יעמוד המשיב בכל התנאים שצוינו לעיל ייעצר ויובא בפני ביום א' 9.2.14 עד שעה 11:00.

תיק החקירה הוחזר לב"כ המבקשת.

ניתנה והודעה היום ו' אדר תשע"ד, 06/02/2014 במעמד הנוכחים.

ערן קוטון, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מעכב את ביצוע החלטת השחרור עד מחר 7.2.14 בשעה 11.00 ובלבד שהמבקשת תחליט עד שעה 19.00 אם בכוונתה להגיש ערר. ככל שלא יוגש ערר תודיע על כך המבקשת מיידית ליחידת הלואי לבא כוח המשיב ולביהמ"ש על מנת שניתן יהיה להערך לתנאי השחרור.

עמוד 6

אינני מקבל את הבקשה לארכה כלשהי והשחרור כפוף לכל התנאים אשר צוינו לעיל.

ניתנה והודעה היום ו' אדר תשע"ד, 06/02/2014 במעמד הנוכחים.

ערן קוטון, שופט